
Zarządzenie nr   56/R/22
Rektora Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku

zmieniające zarządzenie nr 97/R/21 Rektora UG w sprawie realizacji umowy na kompleksową 
dostawę, wdrożenie i utrzymanie systemu klasy ERP w Uniwersytecie Gdańskim

Na podstawie § 33 ust. 1, § 34 ust. 1 oraz § 39 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13  czerwca 
2019 r. (ze zm.) – zarządza się, co następuje:

§ 1. 
W zarządzeniu nr 97/R/21 Rektora Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 22 czerwca 2021 roku w sprawie 
realizacji umowy na kompleksową dostawę, wdrożenie i utrzymanie systemu klasy ERP 
w Uniwersytecie Gdańskim, w § 1 pkt 3 lit. a tiret piąte otrzymuje brzmienie:
„ obszar finanse, księgowość i windykacja: mgr Edyta Bonusiak, mgr Iwona Drost, mgr Marta 
Mularczyk, mgr Iwona Kuzimska, mgr Agnieszka Szubstarska-Rutkowska, mgr Aleksandra 
Gurdzińska, mgr Anna Piask Miszkinis;”. 

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Rektor
Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2022-04-13T10:07:55+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




